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slaaede nye Affattelse af de økonomiske Betingelser for at 
blive Medlem affattet saaledes . . . .  홢et Tilskud, der for den 
enkelte Kasses Vedkommende svarer til 1/3 af dens samlede 
i Henhold til § 8 fastsatte Præmiebeløb for dens ubemidlede 
nydende Medlemmer", hvorhos der ligeledes i den dertil knyt- 
tede Bestemmelse om Kommunernes Ydelser er foran 홢Med- 
lem" sat Ordet 홢ubemidlet" eller 홢ubemidlet nydende" 홢 alt, 
for at det kan tydeliggøres, at der kun tilkommer en Arbejds- 
løshedskasse Ret til Tilskud af Stat og Kommune i Forhold 
til Præmien for de ubemidlede nydende Medlemmer, og at en 
Kommune kun maa yde ubemidlede Medlemmer Tilskud til 
Bestridelse af deres Medlemsbidrag. 

3. Efter Loven af 1907 kan Understøttelsen udredes som 
1) Rejsehjælp, 2) Huslejehjælp, 3) Dagpenge, 4) Hjælp in 
natura. I Lovforslaget er Nr. I ændret til 홢Rejse- og Flytte- 
hjælp", og i Stedet for Nr. 4 er sat "Bæl'selhjælp i indtil 4 
Uger efter Nedkomsten efter de nærmere Regler herom, som 
fastsættes i Kassens Vedtægt". Det tilføjes, at Understøttelsen 
vil af Kassen være at udrede kontant eller in natura til den 
til Understøttelsen berettigede, dog at Restancer til Arbejds- 
løshedskassen kan dækkes af Understøttelsen i Henhold til 
herom givne Regler i Vedtægten. 홢 Hertil er føjet følgende 
nye Slutnings-Bestemmelser: Saafremt et Medlem under en 
Arbejdsløshedsperiode faar Arbejde af midlertidig Art, for 
hvilket han oppebærer en Løn, der svarer til hans gennem- 
snitlige daglige Arbejdsindtæg for et større Antal Dage, end 
Arbejdet har varet, bortfalder hans Ret til Understøttelse for 
det større Antal Dage. I en Kasses Vedtægt kan fastsættes, 
at saafremt et Medlem under en Arbejdsløshedsperiode har 
haft 3 eller flere Dages Arbejde i en Uge, bortfalder Under- 
støttelsen for den paagældende Uge. Det kan i en Arbejds- 
løshedskasses Vedtægt bestemmes, at Kassen er berettiget' 
til at indgaa Overenskomster med andre (udenlandske) For- 
eninger om gensidig Ydelse af Rejsehjælp til Medlemmerne; 
saadanne Overenskomster skal godkendes af Arbejdsløsheds- 
inspektøren og kan af denne kræves opsagt. 

4. Til Bestemmelsen om, at Understøttelse ikke ydes til 
nogen, medmindre han i det umiddelbart forud for Under- 
støttelsens Ydelse forløbne Tidsrum af 12 Maaneder har været 
Medlem af Kassen og betalt sit skyldige Kontingent, er føjet, 
at Indenrigsministeriet skal kunne meddele Samtykke til, at 
der i en Kasses Vedtægt optages en Bestemmelse om, at Lær- 
linge, som kort før eller umiddelbart efter Læretidens Udløb 
optages i Kassen, skal kunne erholde Ret til at oppebære en 
begrænset Understøttelse af Kassen efter en kortere Medlems- 
tid (dog ikke under 6 Uger), saafremt de indenfor de første 
12 Maaneder efter Læretidens Udløb bliver arbejdsløse, dog 


